
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 26. februārī  Nr. 117 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 

26. septembra lēmumā Nr. 474 “Par Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

2. komponentes “Digitālā transformācija” 

reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes 

sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas“ 

Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. 

jauniešiem” projekta “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” īstenošanu” 

(protokols Nr. 2, 63. punkts) 

 

Pamatojoties uz informatīvo ziņojumu “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 

2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” 

īstenošanu” un saskaņā ar 2023. gada 22. decembrī starp Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, 

reģistrācijas Nr. 90000812928, un Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju 

(turpmāk – VARAM) noslēgto Vienošanos Nr. 1-14/7552 “Vienošanās par Eiropas Savienības 

Atveseļošanas fonda projekta ieviešanu” Finansējuma saņēmēja īstenotā Atveseļošanas fonda 

plāna projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”, kuru īsteno Atveseļošanas fonda plāna 

2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās 

prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” un 

2024. gada 28. oktobrī starp Jūrmalas Izglītības pārvaldi un VARAM noslēgto Sadarbības 

līgumu Nr. IKT/205/2024 par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” (turpmāk – projekts) īstenošanu, ņemot vērā VARAM 2026. gada 13. janvāra 

vēstuli Nr. P-1-13-2/143 “Par izmaiņām projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

nosacījumos” (Jūrmalas valstspilsētas administrācijas lietvedības sistēmā reģistrēts Nr. DKOR-

SAN-JUR/388), kurā piedāvāts veikt grozījumus noslēgtajā projekta sadarbības līgumā, nosakot, 

ka darbību īstenošanas termiņš līguma ietvaros ir līdz projekta darbību īstenošanas beigām, bet 

ne ilgāk kā līdz 2026. gada 31. maijam, un Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu 

Nr. 5 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 11. punktu un Jūrmalas domes 

Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2026. gada 12. februāra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-11/13), Jūrmalas dome nolemj: 

 



 

2 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 474 “Par Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu 

un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības 

un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem 

t.sk. jauniešiem” projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanu” šādu grozījumu: 

izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no sadarbības līguma noslēgšanas brīža līdz 

2026. gada 31. maijam un projekta ilgtspējas nodrošināšanu vismaz līdz 2029. gada 

decembrim.”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


